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ReaTape - taśma kinezjologiczna Classic, beż, 1 sztuka
 

Cena: 27,52 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Taśma kinezjologiczna

Producent 313 SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Taśma kinezjologiczna znajduje zastosowanie w różnorodnych dziedzinach fizjoterapii, takich jak terapia bólu, ortopedia, neurologia,
rehabilitacja pooperacyjna, onkologia, medycyna sportowa oraz pediatria. Odpowiednio zaaplikowane plastry wspierają korekcję
postawy ciała, a także pomagają łagodzić dolegliwości bólowe zarówno u pacjentów, jak i osób aktywnych fizycznie.

Zastosowanie
Wspieranie procesów leczniczych i wydolnościowych organizmu poprzez oddziaływanie 24 godziny na dobę.

Sposób użycia
Taśmę aplikuj na czystą i osuszoną powierzchnię skóry. W przypadku obfitego owłosienia zaleca się jego usunięcie. Wyjmij taśmę z
opakowania, rozwiń i za pomocą nożyczek utnij pożądaną długość i kształt. Aby zapobiec odklejaniu się taśmy od skóry, zaokrąglij jej
końce. Ostrożnie odklej foliowe zabezpieczenie warstwy klejącej. Przed przyklejeniem taśmy do skóry upewnij się, że strona klejąca
taśmy nie miała styczności z żadną inną powierzchnią. Przyklej taśmę w odpowiednie miejsce na ciele.

Właściwości

Kinesiology taping to metoda zmniejszania bólu i nienaturalnych odczuć skóry i mięśni. Taping niweluje obrzęki i poprawia
krążenie krwi.
Rea Tape idealnie nadaje się do stosowania na obszarze całego ciała, można stosować ją do wszystkich popularnych
sposobach kinesiotapingu.
Kinesiotaping stosowany jest w wielu kręgach medycyny m.in. w rehabilitacji, ortopedii, pediatrii czy reumatologii, a także
podczas sportów amatorskich i wyczynowych.
Kinesiotaping to metoda plastrowania, która ma znaczący wpływ na proces leczenia.
Taping wpływa na obrzęki i zastoje limfy.
Metoda tejpowania może być stosowana u osób wrażliwych. Wykonane są z tkaniny bawełnianej oraz warstwy akrylowej
pokrytej mało drażniącym klejem.
Taśmy nie zawierają lateksu oraz substancji leczniczych, są elastyczne (130-140%), przepuszczalne dla powietrza i
hipoalergiczne.
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Producent
NOVAMED
ul. Traktorowa 196, 91-218 Łódź.
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